
ЧАСТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ШКОЛА «МАНСУР» 

(ЧОУ «СШ «МАНСУР») 
366900, ЧР, г. Гудермес, пер. Хайбаха, 4; Тел.: 8-928-736-68-11;  E-mail: mansurshkola@mail.ru; ИНН 2005999037 ОГРН1122000000396 

ОКПО 91765441 

 

ПРИКАЗ 

 

«03» 09. 2023г.    № 7 

 

 
О создании школьного театра 

 

 

Во исполнение письма Министерства образования и науки Чеченской Республики 

от 13. 07. 2023г. №2120/07-43, в соответствии с Рабочей программой воспитания 

общеобразовательных организаций, в целях реализации творческого потенциала 

обучающихся и педагогов ЧОУ «СШ «Мансур» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1.Назначить ответственной за создание школьного театра «Полларчий», в рамках внеурочной 

деятельности, заместителя директора по ВР Алиеву Р. С.; 

2. Заместителю директора по ВР Алиевой Р. С: 

2.1. Организовать для учащихся в рамках внеурочной деятельности работу школьного 

театра «Седарчи». 

2.2. Назначить руководителем школьного театра «Полларчий» Юсупову Л. М., учителя 

английского языка. 

3.Учителю информатики   Гараеву М. Х. разместить на школьном сайте нормативно-

правовые документы по созданию школьного театра. 

4.Утвердить Положение о школьном театре. 

5. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя директора по ВР 

Алиеву Р. С. 

 

 

 

Директор                                                    З. В. Абастова 

mailto:mansurshkola@mail.ru

		2023-10-24T18:14:25+0300
	ЧОУ "СШ "МАНСУР"




